Instagram: @ateffanordeste / E-mail: ateffanordeste@gmail.com / http://www.anteffa.org.br

Portaria 01/2022

RECIFE, 07 de outubro de 2022

Criação do Departamento de Relações Institucionais da ATEFFA-NE e designação de diretores

O Presidente da Associação dos Técnicos de Fiscalização Federal Agropecuária - Região Nordeste,

no uso de suas competências e em conformidade com a Seção V do Estatuto da ATEFFA-NE e após a

aprovação expressa pelo Conselho Deliberativo, resolve:

1. Criar o Departamento de Relações Institucionais para operacionalizar as ações de parcerias da

ATEFFA-NE com outras instituições, em benefício das pessoas integrantes do quadro de

associados da entidade ;

2. Nomear CLEBSON BATISTA DA SILVA, Técnico de Laboratório, lotado no Laboratório Federal de

Defesa Agropecuária em Pernambuco, como Diretor do Departamento de Relações

Institucionais da ATEFFA-NE, a partir desta data.

Publique-se e cumpra-se,

PAULO MARCELO PONTES

Presidente da ATEFFA-NE

http://www.instagram.me/ateffanordeste
mailto:ateffanordeste@gmail.com
http://www.anteffa.org.br

		2022-10-07T16:23:35-0300
	Brasil
	PAULO MARCELO PONTES
	Assinador Serpro